
Věc: Oznámení o změně notáře v pozůstalostním obvodu  

 

Vážení, 

 

dovoluji si Vás tímto informovat o změně, k níž došlo v pozůstalostním obvodu, do něhož spadá 

i Vaše obec. Od března roku 2023 jsem převzala notářský úřad a tím i pozůstalostní agendu po 

notářce paní Anně Volencové, která ukončila činnost a do jejíhož pozůstalostního obvodu 

patřila i Vaše obec.  

 

Adresa a další kontaktní údaje nové notářské kanceláře: 

JUDr. Miloslava Křivská, notářka 

Tovární 1112 

537 01 Chrudim IV 

ID datové schránky: xhvgd6c 

e-mail: info@notarkakrivska.cz 

tel. 702 066 932 

          

Další informace naleznete na stránkách: www.notarkakrivska.cz 

   

Prosím o zprostředkování této informace občanům Vaší obce. 

  

Děkuji.  

S pozdravem   

JUDr. Miloslava Křivská, notářka 

mailto:info@notarkakrivska.cz

